РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                от _22.02._2022

       № _99___

Об  утверждении состава сил и средств

муниципального звена территориальной

подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций на территории

Красноперекопского района Республики

Крым

              В соответствии  с  Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», во исполнение постановления Правительства Российской

Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Совета министров Республики

Крым от 31.03.2015 №151 «О территориальной подсистеме Республики Крым единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в

целях совершенствования муниципального звена территориальной подсистемы

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  на

территории Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить:

    1.1. Состав сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на

территории Красноперекопского района Республики Крым (приложение №1);

    1.2. Перечень юридических лиц (их структурных подразделений), включённых в состав

муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №2).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Красноперекопского района

от 21.07.2016 №210 «Об утверждении состава сил и средств муниципального звена

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Красноперекопского района

Республики Крым».

2

3. Опубликовать настоящее постановление на официальной интернет-странице

муниципального образования Красноперекопский район портала Правительства

Республики Крым: krpero.rk.gov.ru и в официальном периодическом печатном издании

муниципального образования Красноперекопский район - газете «Вестник органов

местного самоуправления муниципального образования Красноперекопский район».

4. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования.

Глава администрации                                                                                      С.И. Биданец

Постановление внесено на рассмотрение

сектором по вопросам гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций, профилактике терроризма

«Без виз»

Рассылка: дело №_01.03.02-01_______, Красноперекопский район электрических сетей

Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымэнерго»,

Красноперекопское управление эксплуатации газового хозяйства Государственного

унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети», Красноперекопский филиал

Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Вода Крыма», филиал

«Красноперекопское дорожное ремонтно-строительное управление» Государственного

унитарного предприятия  «Крымавтодор», Красноперекопский филиал Государственного

бюджетного учреждения  Республики Крым «Крымское управление водного хозяйства и

мелиорации».

3

ЛИСТ      СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Красноперекопского района от _22.02._2022 №_99__

«Об  утверждении состава сил и средств  муниципального звена территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций на территории  Красноперекопского района Республики Крым»

Первый заместитель главы администрации

______________А.А. Артёмова

______________2022

Руководитель аппарата администрации

______________Т.М.Коваленко

______________2022

Письмо филиала «Красноперекопское

дорожное ремонтно-строительное

управление» Государственного

унитарного предприятия

«Крымавтодор»

от 17.02.2016 № 01-6/96

Заместитель начальника отдела

по вопросам контроля и

обращений граждан администрации

____________Н.В. Тесля

____________2022

Заведующий сектором по вопросам

гражданской обороны и чрезвычайных

ситуаций, профилактике терроризма

администрации

____________В.И.Драпак

____________2022

Письмо Красноперекопского района

электрических сетей Государственного

унитарного предприятия Республики

Крым «Крымэнерго» от 18.02.2022

№49/88

Письмо Красноперекопского

управления эксплуатации газового

хозяйства Государственного унитарного

предприятия Республики Крым

«Крымгазсети» от_17.02._2022

№ _01-13/386______

Письмо Красноперекопского филиала

Государственного унитарного

предприятия Республики Крым «Вода

Крыма»

от _17.02.2022  №_433/01-15/08______

 Письмо  Красноперекопского филиала

Государственного бюджетного

учреждения  Республики Крым

«Крымское управление водного

хозяйства и мелиорации»

от 17.02.2022 №__04/08-129_

                                                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ №1

    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                          постановлением администрации

                                                                                                                                                                                          Красноперекопского района

                                                                                                                                                                                          от_22.02._2022 №_99__

СОСТАВ

 сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы

 предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории Красноперекопского района Республики Крым

№

п/

п

Наименование организации (формирования) Количество Оснащенность

формирований, ед

Время

готовности

«Ч»+____

Наименование

формирования

л/с, чел, %

П
р
и

б
о
р
ы

Р

Х
Б

р
аз

в
ед

к
и

С
р
ед

ст
в
а

св
я
зи

А
в
то

м
о
б

и
л
ь
н

ая

те
х
н

и
к
а

С
п

ец
и

ал
ьн

ая

те
х
н

и
к
а

В
се

го
,
ед

.

В

то

м

ч
и

сл
е.

п
о

в
ы

ш
ен

н
о
й

 г
о

то
в
н

о
ст

и
,

ед
,
%

В
се

го

В

то
м

ч
и

сл
е

п
о
в
ы

ш
ен

н
о
й

го
то

в
н

о
ст

и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Аварийно-техническая команда по дорожной сети филиала

«Красноперекопское дорожное ремонтно-строительное

управление» Государственного унитарного предприятия

Республики Крым «Крымавтодор»

1 1 (100%) 8 8 (100%) - 2 2 2 «Ч» + 3.00

2. Аварийно-техническая команда по ликвидации

подтоплений  Красноперекопского филиала

Государственного бюджетного учреждения  Республики

Крым «Крымское управление водного хозяйства и

мелиорации»

1 1 (100%) 12 12 (100%) - 12 3 4 «Ч» + 3.00

3.

Аварийно-техническая команда  по электрическим сетям

Красноперекопского района электрических сетей

Государственного унитарного предприятия Республики

Крым «Крымэнерго»

3

1(50%)

9

5(56%)

-

2

4

5

«Ч» + 3.00

1 2 3 4

5

6 7 8 9 10

11

4. Аварийно- техническая команда по газовым сетям

Красноперекопского управления эксплуатации газового

хозяйства Государственного унитарного предприятия

Республики Крым «Крымгазсети»

2 1(50%) 15 4 (26%) - 23 2 - «Ч» + 3.00

5. Аварийно- техническая команда  Красноперекопского

филиала Государственного унитарного предприятия

Республики Крым «Вода Крыма»

2 1(50%) 8 5 (63%) - - 1 3 «Ч» + 3.00

Итого за Красноперекопский район 8 5 (63%) 38 34 (89%) - 39 12 14 «Ч» + 3.00

Примечание:

Бульдозер             ДЗ-171                 1 ед.

Автокран              КТА-18                1 ед.

Трактор                Т-40                      1 ед.

Трактор                КГ-2У                   2 ед.

Погрузчик           ТО-18Б                  1 ед.

Автогрейдер        ДЗ-143                  1 ед.

Автомобильная   ГАЗ-53                  2 ед.

                              УАЗ-3303             1 ед.

                              ММЗ-130              1 ед.

                              КАМАЗ65115      1 ед.

                              ВАЗ2121              1 ед.

                              МАЗ                      1 ед.

                              КрАЗ                     1 ед.

                              ГАЗель 32560 F    1 ед.

Специальная:

Мобильный сварочный агрегат       1 ед.

Руководитель аппарата администрации                                                                                                                                                    Т.М. Коваленко

2                                                                               продолжение приложения №1

                                                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ №2

    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                          постановлением администрации

                                                                                                                                                                                          Красноперекопского района

                                                                                                                                                                                          от__22.02._2022 №_99__

ПЕРЕЧЕНЬ

юридических лиц (их структурных подразделений), включённых в состав  муниципального звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

Красноперекопского района Республики Крым
№

Наименование

юридического лица,

индивидуального

предпринимателя

Основной

государственный

регистрационный

номер

(ОГРН)

Индивидуальный

номер

налогоплательщика

(ИНН)

Адрес с указанием индекса ФИО

руководителя

(стац.тел.,

моб.тел.)

ФИО

уполномоченного

на решение задач

в области ГО и

ЧС

Контактные

данные

уполномоченного

на решение задач

в области ГО и

ЧС

Кол-во

сотруд-

ников
Юридический Фактический

1 Красноперекопское

УЭГХ ГУП РК

«Крымгазсети»

1149102024906 9102016743 295001, РК,

г.Симферополь,

ул.Училищная, 42-а

296000, РК,

г.Красноперекопск,

ул.Привокзальная,

12-А

Притыка

В.В.

2-37-91

+79789184409

Никитин Р.О. +79787252935 120

2 Красноперекопский

РЭС ГУП РК

«Крымэнерго»

1149102003423 9102002878 295034, РК,

г.Симферополь,

ул.Киевская, 74/6

296000, РК,

г.Красноперекопск,

ул.Привокзальная, 6

Крюков С.А.

2-35-90

+79789544091

Антонов Н.А. +79788465592 202

3 Филиал

«Красноперекопское

ДРСУ» ГУП РК

«Крымавтодор»

1159102034090 9102161282 296000, РК,

г.Красноперекопск,

ул. Промышленная,

15А

296000, РК,

г.Красноперекопск,

ул. Промышленная,

15А

Лавров И.Ф.

2-00-28

Бедим Д.И. +79787334960 70

4 Красноперекопский

филиал ГУП РК

«Вода Крыма»

1149102120947 91002057281 296000, РК,

г.Красноперекопск,

ул. Привокзальная,

13

296000, РК,

г.Красноперекопск,

ул. Привокзальная,

13

Яцишин В.И.

2-16-56

+79787293766

Куча А.В. +79782209337 395

5
Красноперекопский

филиал ГБУ РК

«Крыммелио-водхоз»

1149102120947 9102057281

295053, РК,

г. Симферополь,

ул. Плотинная, 4

296004, РК,

г.Красноперекопск,

ул. 3-я Промыш-

ленная, 6

ИодаА.В.

2-34-72,

+79787335244

Гавриков В.А.

+79782210456 261

Руководитель аппарата администрации                                                                                                                                                         Т.М. Коваленко